
Stránka 1 z 29 
 

Rámcová dohoda 

 á a 

2020/145 NAKIT 

“ 

“ 

 

O

CZ 

  

a

 

 

25112775

CZ25112775

 

  

 

 

 
 

 

NAl<IT 

na poskytování služeb Call centra pro 
projekt Chytr karantén 

číslo 

Nirodnf agentura pro komunlkafnf a lnformafnf technologie, a.p. 

sesfdlem: 

IČ : 

DIČ: 

zastoupena: 

zapsán v obchodním rejstffku 

bankovní spojení 

dále jen .Objednatel 

Servodata a.s. 

se sfdlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsaná v obchodním rejstff ku 

bankovní spojen(: 

déle jen .Poskytovatel 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 oo Praha 10 

04767543 

04767543 

vedeném Městskjm soudem v Praze oddll A, 
vložka 77322 

Jankovcova 1037/49, Holešovice, 170 00 

Praha7 

vedeném Městskjm soudem v Praze oddll B, 
vložka4593 



Stránka 2 z 29 
 

 § 

zákoník    4/201

  Zákon o zadávání k“)

 Dohoda  

 

“

ní    

  

  

 

 
 

 
  

 

 

 “) 
–  

  
  

   
 

  
  

  
 

 

     

  

NAl<IT 

dále jednotlivě jako .Smluvnf strana•, nebo společně jako .Smluvnf strany" uzavírajf v souladu 
s ustanovenfm 1746 odsl 2 zákona ě. 8912012 Sb., občanský zákonfk (dále jen .Oběanskf 

"}, a v souladu s § 31 zákona č. 13 6 Sb., o zadávánf vefejnjch zakázek, ve zněnf 
pozdějších pfedpisi.l (dále jen „ vefeJných zakize , tuto rámcovou dohodu na 
poskytování služeb (dále jen • ;. 

Preambule 
Objednatel provedl zadávací ffzenr k vel'ejné zakázce „Cali centrum pro projekt Chytrá karanténa 
(dále jen ,.2:adhací i'íze ·) na uzavi'ení této Dohody. Dohoda je uzavřena s Poskytovatelem 
na základě výsledku Zadávacího ffzenr. Objednatel tímto ve smyslu ustanoven( § 1740 odst. 3 

Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky na uzavření této Dohody s dodatkem nebo 
odchylkou. 

Člinek 1. 
ú~el a pfedmit Dohody 

1.1 Účelem této Dohody je stanoveni podmínek a právního rámce pro uzavfránf Dflčfch smluv mezi 
Objednatelem na jedné straně a Poskytovatelem na straně druhé na poskytování služeb, a to 
na základě nabfdk.y Poskytovatele a její akceptace Objednatelem. 

1.2 Pi"edmětem Dohody je stanovení prav a povinnosti Smluvních stran pro postup pli uzavírání 
Dílčích smluv Oak jsou definovány níže) na poskytování služeb call centra pro projekt Chytrá 
karanténa prostfednictvlm aktivnfch operátori.l (dále jen .slu!by" nebo „Pfedmět plněnf 
Slufba bude poskytována od pondělí do neděle od 08:00 19:00, vč. státnfch svátkú. Pl'edmět 
plnění je detailně specifikovaný v Príloze č. 1 Dohody. Pi'edmět plnění navazuje na projekt 
Chytrá karanténa, kterj pro ministerstvo zdravotnictvf CR zajišt'uje Objednatel. 

1.3 Plněnf poskytované Poskytovatelem Objednateli z rámce sjednaného touto Dohodou na 
základě konkrétnf Dílčí smlouvy bude dále označováno jako .Plnlnf'. 

1.4 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Pň!cfmět plnění za podmínek uvedených v 
této Dohodě a v Dllč( smlouvě, ve sjednaném tennfnu, mno!stv(, rozsahu a specifikaci. 

1.5 Objednatel se zavazuje zaplatit za Předmět plněn! poskytnutý v souladu s touto Dohodou a Dílěf 
smlouvou sjednanou cenu. 

Člinek2. 

Prohlilenf Poskytovatele 

2.1 Poskytovatel prohlašuje a potvrzuje, že: 



Stránka 3 z 29 
 

 

  

z 

 

  

z  

 

  

 

  

 

  

 

   

   
  

  

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

  

 
 

 
   

 

NAl<IT 

2.1.1 je oprávněn uzavfft Dohodu/Dllčf smlouvy a plnit své povinnosti vyplývajfcf z této Dohody 
a pffslušné Dflěf smlouvy; 

2.1.2 na straně Poskytovatele nenf k uzavlenf Dohody ani ke splněn( závazků Poskytovatele 
ni vyplývající požadován žádný souhlas, uděleni výjimky, schválení, prohláiení ani 

povolen( jakékoliv tletf osoby či orgánu, popff padě byly získány; 

2.1.3 uzavlenf Dohody s Poskytovatelem nenf (i) poruienfm jakékoliv povinnosti vyplývajfcf 
platných právnfch pf'edpisů v jakémkoliv právním i'ádu, jfmž je Poskytovatel vázán 

a/nebo (ii) poruienfm jakékoliv povinnosti vyplývajfcf zjakékoliv smlouvy, jfž je 
Poskytovatel stranou, a/nebo (iii) v rozporu s jakýmkoliv pofadavkem, rozhodnutím nebo 
predběžným opatřením správného orgánu nebo soudu nebo rozhodčím nálezem, jimž je 
Poskytovatel vázán; 

2.1.4 splňuje veškeré požadavky na jeho zpClsobilost (kvalifikaci) stanovené v ladávacfm 
Hzenf; 

2.1.5 Poskytovatel je k Pledmětu plněni dle této Dohody materiálně, personálně a odborně 
vybaven; 

2.1.6 Poskytovatel není v úpadku nebo hrozícím úpadku; 

2.1. 7 Poskytovatel není v úpadku nebo v hrozícím úpadku ve smyslu § 3 zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho lešenf (insolveněnf zákon), v platném zněnf. Proti 
Poskytovateli nebyl podán (i) insolveněnf návrh, nebo (ii} návrh na nartzenf výkonu 
rozhodnutí, resp. obdobný návrh v příslušné jurisdikci či podle diive platných českých 
právnfch pf'edpisů, a podle nejlepšlho vědomf Poskytovatele podánf takového návrhu 
ani nehrozí; 

2.1.8 nebyl pfedlofen fádný návrh, ani učiněno fádně rozhodnutf příslušných orgánů 

Poskytovatele ani žádného soudu o likvidaci Poskytovatele nebo o jakékoliv pleměně ve 
smyslu zákona č. 125/2008 Sb., o pteměnách obchodnlch společností a dru:tstev, ve 
zněnf pozdějšfch pledpisů; 

2.1.9 neprobíhá a podle nejlepšího vědomí, svědomí a znalostí Poskytovatele ani nehrozí 
žádné soudnf, správnl, rozhodčí, exekuěnf ani jiné ffzenl či jednánf pi'ed jakýmkoliv 
orgánem jakékoliv jurisdikce, které by mohlo, jednotlivě nebo v souhmu s dalšfmi 
okolnostmi, nepi'íznivým způsobem ovlivnit schopnost Poskytovatele splnit jeho závazky 
podle této Dohody; 

2.1.1 O nenf si s vynaložením veškeré odborné péče vědom žádné pfekážky, týkajfcf se plněnf, 
nebo místa či prosttedí Objednatele, které. by znemožňovala nebo znesnadňovala 
poskytnout plněnf zpllsobem sjednaným podle Dohody; 

2.1.11 hmotné složky Plněn( nejsou zatíženy zástavními, pfedkupnfmi, nájemnfmi či jinými 
právy; 

2.1.12 fádná tfetf osoba nevznesla nárok, v jehož důsledku by mohlo dojit k omezen( práva 
Poskytovatele hmotné složky Plněnf pl'evést na Objednatele; 



Stránka 4 z 29 
 

 
 

   
 

 
  

 

 

D

   

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

  

 

  

 

 

 

NAl<IT 

2.1.13 nenr s vynaložen( veškeré odbomé péče vědom žádné pfekážky tjkajfcf se Plnění nebo 
místa či prosti'edí Objednatele, která by znemožr'\ovala nebo znesnadr'\ovala poskytnout 
Plněnf způsobem sjednaným podle Dohody/Dflěf smlouvy; 

2.1.14 Dohoda představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vynutitelný 
v souladu s podmínkami Dohody; 

2.1.15 Poskytovatel nenf známa žádná skutečnost, okolnost či událost, které. by měla za 
následek nebo by mohla mft za následek absolulnf ěi relativní neplatnost Dohody/Dflěf 
smlouvy. 

2.2 Poskytovatel je povinen postupovat pi'i plněni této Dohody svědomitě a s fádnou odbornou péěf. 
Poskytovatel je povinen pověřit plněním závazkíJ z této Dohody pouze ty své pracovnfky, ktefi 
jsou k tomu odbomě způsobilf. Pi'i poskytování Pfedmětu plněnf je Poskytovatel vázán touto 
Dohodou, ílčí smlouvou, platnými a účinnými zákony, obecně závaznými právními předpisy a 
pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito zákony/obecně závaznými předpisy. 

2.3 Poskytovatel se zavazuje, že bude dbát, aby jeho činností nebyla poškozena dobrá obchodní 
pověst a obchodní finna Objednatele. Pfi poskytováni Pledmětu plněnf musf Poskytovatel vždy 
sledovat zájmy Objednatele. Poskytovatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak primo, 
tak zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve viech oblastech jeho 

činnosti. 

2.4 Po celou dobu plněnf této Dohody/Dflěf smlouvy Poskytovatel zodpovídá za dodržováni 
bezpečnosti a ochrany zdrav( pli práci a dodržován( pl'fslušných ustanoveni zákona ě. 26212006 
Sb., zákoníku práce, v platném zněnf, u svých zaměstnanců. Stejně tak zodpovfdá i za 
dodržování požární ochrany pi'i plnění této Dohody, ledaže je Předmět plnění poskytován 
v prostorách Objednatele. 

2.5 Poskytovatel nenl oprávněn použit ve sv9ch dokumentech, prezentaclch ěi reklamě odkazy na 
obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl, byt' i nepffmo vést k 
identifikaci Objednatele, bez pledchozího písemného souhlasu Objednatele. 

2.6 V pfipadě, že se jakékoliv prohláěení P<>skytovatele dle této Dohody ukáže jako nepravdivé, 
má se za to, že Poskytovatel v takovém pi'fpadě porušil tuto Dohodu/Dflěf smlouvu podstatným 
způsobem, pfičemž Poskytovatel dále nahradí Objednateli veškerou škodu nebo újmu, která 
Objednateli vznikne v důsledku takového stavu. Poskytovatel se zavazuje vyvinout ůsilf, které 
lze spravedlivě požadovat, pro to, aby prohlášen( Poskytovatele dle Dohody zůstala pravdivá 
a v platnosti po celou dobu účinnosti této Dohody a pi'ísluiné Dílči' smlouvy. Objednatel je 
oprávněn Poskytovatelem v Dohodě prohlašované skutečnosti nezávisle ověfit a/nebo požádat 
Poskytovatele, aby zdanna poskytl Objednateli doklad potvrzujfcf tvrzené skutečnosti. 

V pi'lpadě, že se Poskytovatel dozvi o skutečnosti, která by byt' jen mohla mft za následek 
změnu ve výše uvedených prohlášeních, je povinen o tom Objednatele bezodkladně informoval 



Stránka 5 z 29 
 

  

 

 –   

 

   

  

  

d)  

  

   

  

  

 d  

  

  

 

  

 

  

   d    

 –    

   

  

  

d)  

   

  

  d

   

    

 

NAl<IT 

Clinek3. 
DO~( smlouvy a postup Jejich uzavfenf 

3.1 Dllěf smlouvy (objednávky) budou uzavlrány nfže uvedeným postupem, na základě pfsemné 
Objednávky doručené Objednatelem Poskytovateli a jejlho následného potvrzeni (podepsán( 
Objednávky) akceptace Poskytovatelem. 

Objednávka musl obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikaěn( '1daje Poskytovatele a Objednatele; 

b) člslo a datum vystaven( Objednávky; 

c) člslo Dohody; 

KZM; 

e) rozsah požadovaného Plněn(, vč. specifikace zamýšleného obsahu poskytovaných služeb 
{tj. zda bude služba poskytována ve variantě inbound nebo outbound); 

t) cenu Plněn!; 

g) maximálnf cenu Plněn!, kterou lze na základě Dflěl smlouvy uhradit; 

h) atum a mlsto dodánf Plněn!; 

i) podpis oprávněné osoby Poskytovatele. 

3.2 Objednatel je ode dne 0činnosti této Dohody oprávněn, nikoli však povinen, vystavovat 
Objednávky dle svého uváženf. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za plsemnou 
výzvu k poskytnutí plnění dle ZZVZ a současně za návrh na uzavi'eni Dilči' smlouvy za podmínek 
stanovených touto Dohodou. Poskytovatel je povinen písemně akceptovat Objednávku (tj. 

{zaslat scan podepsané Objednávky) na emailový kontakt uvedený v čl. 13 této Dohody, ve 
lh0tě do následujídho pracovního ne od jejlho doručení Objednatelem. 

3.3 Potvrzen( akceptace Objednávky Poskytovatelem musr obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele; 

b) číslo Objednávky, která je potvrzována; 

c) místo Plněni; 

podpis oprávněné osoby Poskytovatele. 

3.4 V pffpadě, fe Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti dle odst. 3.3 Dohody, 
má Poskytovatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel 
poté vystav( novou Objednávku a Poskytovatel je povinen ji následujíc( pracovnl en 
od jejího doručení písemně potvrdit (zaslat scan podepsané Objednávky) na emailový kontakt 
uvedený v ěl. 13 této Dohody. Lhúta pro poskytnutí Plněnf zaětná běžet od okamžiku doručeni 
této nové Objednávky. 



Stránka 6 z 29 
 

-

 z  

   

   

  

 

    

   

  

 

     

 2 000 -   

 

  

  

   2 - 

 

  

  2 -  

    

  2 -  

 

d)  

  2 - 

 

      

 

  K 

 

 -   

 

  

NAl<IT 

3.5 Okamžikem doručen( potvrzenf (podepsané Objednávky) akceptace Objednávky Objednateli 
dojde k uzavlenf Dflěf smlouvy, pfiěem!: práva a povinnosti Smluvnlch stran takto uzavlené 
Dllčf smlouvy odpovldajl v celém rozsahu právúm a povinnostem Objednatele a Poskytovatele 
stanovených touto Dohodou. 

3.6 Potvrzen( Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezen( nebo jiné změny se považuje 

za odmftnutl Objednávky a tvoff nový návrh Poskytovatele na uzavlenf Oliči smlouvy, 
a to i v pffpadě takového dodatku, výhrady, omezenf nebo jiné změny, které podstatně neměnf 
podmfnky Objednávky ve smyslu § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Dflěf smlouva 
je v takovém pfipadě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh Objednatel postupem dle 
odst. 3.3 Smlouvy plsemně potvrdí a doruěf zpět Poskytovateli. 

Článek 4. 

Cena Pfedmitu plninf 

4.1. Celkové. cena za Pfedmět plněnf čin! maximálně 000, Kč (slovy: dva miliony korun 
českých) bez DPH (dále jen .Celkové Cena"). Tato Celková cena je konečná, nejvýše 
pffpustná, pfiěemf: 

a) cena za 1 MD aktivnlho operátora ve variantě slufby poskytované .inbounď v době od 
pondělí do pátku v čase od 8:00 do 19:00 hod. činí 000, Kč (slovy: dva tisíce korun 
českých), 

b) cena za 1 MD aktiVnfho operátora ve variantě služby poskytované .inbound• v době 
vfkend~ a státních svátků v ěase od 8:00 do 19:00 hod. ěinf 000, Kč (slovy: dva tisfce 
korun českých), 

c) cena za 1 MD aktivního operátora ve variantě služby poskytované .outbound" v době od 
ponděll do pátku v čase od 8:00 do 19:00 hod. činf 000, Kč (slovy: dva tislce korun 
českých), 

cena za 1 MD aktivnfho operátora ve variantě slufby poskytované „outbound" v době 
víkendů a státních svátků v čase od 8:00 do 19:00 hod. činí 000, Kt (slovy: dva tisíce 
korun českých). 

4.2. Cena za konkrétní Plněnf poskytované Poskytovatelem na základě Dflěf smlouvy bude 
stanovena Dflěf smlouvou. Cena za poskytnuté Plněnf dle konkrétní Dflčf smlouvy je cenou 
konečnou, nejvýše pňpustnou a nemůže být zvýěená a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
Poskytovatele souvisejfcf s poskytovaným Plněním. ceně Plněn( bude pfipoětena hodnota 

DPH dle sazby platné ke dni uskutečněni zdanitelného plněnf dle příslušných pledpisů 

4.3. Dojde li ke změně sazby DPH, bude DPH "ětována podle právních pledpisů platných v době 
uskutečněni zdanitelného pln6nl. Takováto změna sazby nenl důvodem k uzavtenr dodatku 
k Dohodě. 



Stránka 7 z 29 
 

 

  

 

 

 

  

  

  

 

     

    d) 

   

 

 –  

zákon o DPH   

  
  )  
   
   

 

 

  

  

 

 

  

 

 

 

NAl<IT 

Clinek5. 

Platebnf podmfnky 

5.1. Cena za Plněnf poskytnuté na základi pffslušné Dflěf smlouvy bude Objednatelem uhrazena 
na základě daňového dokladu (faktury), jeho! pfJlohu bude tvont oběma Smluvnfmi stranami 
podepsan9 akceptačnf protokol, jehož pfflohou bude v9kaz práce podepsan9' pffslušnou 
oprávněnou osobou Objednatele. Akceptaěnf protokol podepsan9' oběma Smluvními stranami 
opravňuje Poskytovatele vystavit fakturu za poskytnuté Plnění dle přislušné Dílčí smlouvy. 
Vzor akceptačního protokolu a výkazu práce tvoff pfflohu č. 2 Dohody. 

5.2. Pokud nenf v Dffčf smlouvě sjednáno jinak, bude fakturace probíhat vždy po akceptaci rozsahu 
poskytnutého Plněnf, a to podpisem akceptaěnlho protokolu Objednatelem. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu akceptačního protokolu oprávněnou 
osobou Objednatele. 

5.3. Poskytovatel bude fakturovat za poskytnuté Plněnf částku vypoěftanou na základě MD sazby 
dle čf. 4 odst. 4.1 pfsm. a) a/nebo pfsm. b) a/nebo c) a/nebo této Dohody a dle poětu 
skutečně spo1febovan9'ch MD aktivními operátory, to vše v souladu se S<:hválen9m výkazem 
práce. 

5.4. Daňový doklad faktura vystavená Poskytovatelem musf obsahovat nálefitosti rádného 
daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak§ 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z pňdané hodnoty, v platném znění {déle jen • "} a níže uvedené údaje: 

5.4.1 číslo Dohody; 
5.4.2 čfslo Dflčf smlouvy (objednávky ; 
5.4.3 popis fakturovaného Plněnf a jeho rozsah a cenu; 
5.4.4 pfflohou faktury je Objednatelem podepsaný akceptačnf protokol; 

5.5. Lhůta splatnosti daňového dokladu vystaveného na základě této Smlouvy je 30 kalendářních 
dnů ode dne jeho doručenf Objednateli. Poskytovatel zašle daňový doklad spolu s veškerými 
požadovanými dokumenty Objednateli nejpozději do 5 kalendáfnfch dnQ ode dne vystaveni 

jedním z následujících způsobů 

a) v elektronické podobě na adresu: 

faktury@nakit.cz. 

b) doporuěenjm dopisem na následujfcf adresu: 

Národní agentura pro komunikaěnl a infonnaěnf technologie, s. p. 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 01 Praha 10. 



Stránka 8 z 29 
 

  

 

   

  

 

   

  

 

z -  

   

 

  

 

   

   

  

 

 

   

  

 

 

 
 

       

 

  

  

NAl<IT 

5.6. Platba bude provedena v české měně formou bankovnlho pfevodu na účet Poskytovatele 
uvedený v záhlaví této Dohody. Faktura se povafuje za uhrazenou dnem odepsáni pffslušné 
finančnl částky z úetu Objednatele ve prospěch llčtu Poskytovatele. 

5. 7. V pi'ípadě, že faktura nebude mít odpovídající náležitOSti nebo nebude vystavena v souladu s 
touto Dohodou, je Objednatel oprávněn ji ve lhertě splatnosti vrátit Poskytovateli. Lhůta pro jejf 
splatnost se tfmto pferuěuje a nová lhůta v délce fficeti (30) kalendámfch dnů počne plynout 
od data doručeni nově vystavené/opravené faktury Poskytovatelem. 

5.8. Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu za Plněnf. 

5.9. Smluvnl strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečněni zdanitelného plněni 
správcem daně zvefejněna zp1Jsobem umoflíujfcfm dálkový pl'"fstup skutečnost, ie 
Poskytovatel zdanitelného plnění je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o dani 

pfidané hodnoty, nebo má li být platba za zdanitelné plněnf uskutečněné Poskytovatelem 
v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovnl účet vedený Poskytovatelem 
platebních služeb mimo tuzemsko, je pfijemce zdanitelného plněni {Objednatel) oprávněn Mst 
ceny odpovfdající dani z pfidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve 
smyslu § 109a zákona o DPH. Na bankovní účet Poskytovatele bude v tomto případě 
uhrazena část ceny odpovfdajlcf v9ši základu daně z pfidané hodnoty. Úhrada ceny plněnf 
(základu daně) provedená Objednatelem v souladu s ustanovením Dohody bude povafována 
za fádnou úhradu ceny Plněni poskytnutého dle Dohody a pňsluiné Dílčí smlouvy. 

5.10. Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatele 
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plněnl, musf být Poskytovatelem zvei"ejněn 
způsobem umoiňujfcfm dálkovj p,!stup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvnf strany se 
výslovně dohodly, že pokud čfslo bankovního ůčtu Poskytovatele, na který bude ze strany 
Poskytovatele požadována 1Jhrada ceny za poskytnuté zdanitetné plněni dle příslušného 
daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkovj přistup ve smyslu § 
96 zákona o DPH a cena za poskytnuté zdanitelné plněn! dle pffslušného daňového dokladu 
pfesahuje limit uvedený v § 109 odst 2 pfsm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat 
daňovj doklad zpět Poskytovateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a 
nová doba splatnosti počlná běžet dnem doručeni opraveného daňového dokladu s uvedenlm 
správného bankovnlho 1Jeiu Poskytovatele, lj. bankovního llčtu zveřejněného správcem daně 
Objednateli. 

Clinek 8. 
Mfato, tennfn a způsob dod6nf Plninf 

6.1. Poskytovatel je povinen poskytnout Plněnf sjednané v pffslušné Dflěf smlouvě v terminu 
sjednaném pl'ísluinou Dílčí smlouvou. Splněním Plnění fádně, včas a v požadované kvalitě 
dle pflslušné Dffěf smlouvy se rozumf podpis akceptačnfho protokolu oběma Smluvními 
stranami dle pHslušných ustanoveni této Dohody. 



Stránka 9 z 29 
 

  

  

  

  

     

 0  

  

  -   

   

 

  

 

 

  

     

 - ) 

 -

   

 

   

 

 

    
   
 

 

 K  

  

NAl<IT 

6.2. Pf'ed Očinnostf Dflčf smlouvy budou aldivnf operátori bez zbytečného odkladu proškoleni a 
Plněnf mohlo být poskytováno v terminu sjednaném Dllěf smlouvou. 

6.3. Mfstem plněnf je eeská republika. Mfsto plněnf bude Smluvnfmi stranami upřesněno v Dllěf 
smlouvě. 

6.4. Plnění bude poskytováno prostřednictvím aktivních operátorů ve směnném provozu, a to 
minimálnfm počtu aktivních operátorů uvedeném v Dllěf smlouvě. Poskytovatel po dobu 
účinnosti této Dohody garantuje k dispozici minimální počet 2 aktivnfch operátorů pro jeden 
den poskytován( Plněnf. 

6.5. Poskytovatel pfsemně, prostf'ednictvlm e mailového kontaktu uvedeného v čt 13 Dohody sděll 
obratem po uzavfenf Dflčf smlouvy všechny pffpadné poddodávky a poddodavatele, 
prostřednictvím kterých hodlá splnit své závazky vyplývajíci z této Dohody a Dílčí smlouvy. 
Objednatel si současně vyhrazuje právo pfedem pfsemně odsouhlasit poddodavatele a 
poddodávky jim udělené s Um, fe se zavazuje takový souhlas bezdůvodně neodep,rt. Za 
plnění poddodavatelů Poskytovatel odpovídá jako za své plnění včetně odpovědnosti za 
důsledky vzniklé pfi poruienf smluvních povinností. 

6.6. Dohodou Smluvních stran budou bezodkladně definovány standardy výkonu a kvality a 
metody jejich měřeni a hodnoceni. Na základě konkrétních call skriptů budou definovány KPI 
počtu hovorů za jednotku času. Dodržováni požadované úrovně kvality hovorů (slušnost, 
srozumitelnost, dodržováni call skriptu a znalostnf báze) bude kontrolováno namátkovými 
náslechy. V pňpadě výhrad Objednatele s výkonem jednotlivých aktivních operátorů upozorní 
na toto Objednatel Poskytovatele pfsemně (e mailem prostfednictvfm kontaktů uvedených 
v a. 13 Dohody. Nebude li ze strany Poskytovatele sjednána náprava do jednoho (1) dne od 
doruěenf písemného upozomění, může Objednatel dle svého uváženi tuto Dohodu buď 
vypovědět dle ěl. 15 odst. 15.5 Dohody nebo požadovat výměnu operátora a Poskytovatel je 
povinen neprodleně takového operátora nahradit jiným proěkoleným operátorem. 

Člének7. 
Akceptace Plnlnf 

7 .1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel po skončeni účinnosti Dllčt smlouvy, v němf je 
Objednateli Plněnf poskytováno, vyhotovf výkaz práce. Výkaz práce bude obsahovat zejména 
tyto nále!itosti: 

• počet operátorů, proslfednictvfm kterých bylo Plněnf poskytováno, 
• informace, zda bylo Plněn( poskytováno ve variantě .inbound•J"outbound", 
• skutečný počet odpracovaných MD aktivních operátorů prostrednictvím kterých bylo Plnění 

poskytnuto. 

7.2. akceptaci Plněn( dojde odsouhlasením a písemným potvrzením akceptaěnlho protokolu 
Objednatelem. Akceptačnf protokol bude Poskytovatelem pfedložen Objednateli nejpozději do 
dvou kalendái'ních dnů po ukončení poskytování Plnění Objednateli. Pokud nedojde k 



Stránka 10 z 29
 

 

 

 

 

 

  

  

    

   

 

  

 

 

 

    

 

 

 -

  

 

  

 -  

 

-

   

 5 5  

 

 

   

  

NAl<IT 

odsouhlasenf akceptačnlho protokolu ani do 40 dnť'J od jeho pi'edánf Objednateli, je 
Poskytovatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

Clinek8. 
Sou~lnnoat a vz6Jemn6 komunikace 

8.1. Smluvní strany se zavazují vzéjemně spolupracovat a poskytovat si součinnost nezbytnou 
pro i'ádné plněni pi'edmětu Dohody. Smluvní strany jsou povinny informovat bezodkladně 
druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou b9t dí.lležité 
pro fádně plněnf Dohody/Dflčf smlouvy. 

8.2. V ptfpadě prokazatelného prodlení Objednatele s poskytnutfm součinnosti nenf Poskytovatel 
v prodlení s plněnlm s"9ch závazkť'J podle Dohody a veškeré lh(rty se o prokazatelné prodlenl 
Objednatele prodlu!ujf; to neplatf v pfTpadech, kdy prodlení v poskytnuti součinnosti ze strany 
Objednatele bylo vyvoléno v přímé příčinné souvislosti prokazatelným neposkytnutím 
souěinnosli nebo prodlenlm ze strany Poskytovatele. Objednatel je v prodlení, jestliže 
v rozporu se svými povinnostmi vyplývajfctmi ze smluvního vztahu nepfevezme fádně 
nabídnuté bezvadné plněnf nebo neposkytne součinnost nutnou k tomu, aby Poskytovatel 
mohl splnit svůj závazek. 

8.3. Veškerá oznámenf mezi smluvními stranami, která se vztahuji k Dohodě, nebo která majf b9t 
učiněna na základě Dohody a která mají či mohou mít jakýkoliv účinek na úváni, změnu 
či ukončení této Dohody, musí b9t učiněna v písemné podobě a druhé smluvnl straně 
doručena bud osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního 
styku na kontaktní adresu uvedenou v záhlaví této Dohody, není li Dohodou stanoveno nebo 
mezi smllNnfmi stranami pro konkrétní pffpady písemně dohodnuto jinak. 

8.4. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu po ťíčinnosli Dohody poskytnout Objednateli 
součinnost spoěfvajfcf ve vzájemném technickém propojeni call center. 

8.5. Ukládá li Dohoda doručil některý dokument v písemné podobě, mů!e b9t doručen v písemné 
(listinné) nebo v technické (např. elektronické, optické) podobě jako dokument aplikace 
Microsoft Office, nenf li touto Dohodou stanoveno jinak. Doručovánf těchto dokumentú musr 
b9t v souladu s obecně závaznými právnfmi pl'edpisy. Uslanovenf tohoto článku vztahujfcf 
se k doručováni dokumentů v technické (např. elektronické, optické) podobě nelze použit 
pro doručeni faktur dle čl. odst. .5. Dohody. 

Clánek 9. 
Pr6va a povlnnoatl smluvnfch stran 

9.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytovánf Pledmětu plněnf za účelem ověřeni souladu 
s podmínkami stanoven9ffli Dohodou. 



Stránka 11 z 29
 

 

  

 

 

  

   

  

 

   

  

 

  

  

 

  

 

 

     

 

  

  

 0 O

 

“)  

 

 

  

NAl<IT 

9.2. Poskytovatel prohlašuje, že plněním Dohody nebudou porušena práva tletfch osob, z nichž by 

pro Objednatele vyplynul finaněnf nebo jiný závazek ve prospěch tfetl strany. V pffpadě 

porušen( tohoto prohláienT je Poskytovatel v plném rozsahu odpovědn9 za pffpadné následky 

takového jednánf. 

9.3. Poskytovatel má právo od Objednatele vyžadovat a Objednatel je povinen mu poskytovat 

k plněnf Dohody: 

a) včasné, kvalifikované a ťíplné podklady a infonnace, zcela nezbytné pro plněnf Dohody, 

b) nezbytnou součinnost a konzuHace pro plnění této Dohody. 

9.4. Poskytovatel je povinen prováděl činnosti podle této Dohody s náležitou odbornou péči 

a v souladu s platnými obecně závaznými právními pfedpisy. Poskytovatel je rovněž povinen 

chránit oprávněné zájmy Objednatele, které mu jsou, budou nebo by měly bjt známy, 

a postupovat v souladu s pokyny obdrženými od Objednatele. 

9.5. Poskytovatel je povinen plnit pokyny Objednatele, pfitom je však povinen upozornit 

Objednatele na nevhodnost jTm udělených pokynů nebo pfTpadně též na nevhodnou povahu 

jím poskytnutých věc(, jestli!e tuto nevhodnost je schopen zjistit pfi vynalofenf odbomé péěe. 

9.6. Poskytovatel je povinen pti plněnf povinnostf dle této Dohody aktivně spolupracovat 

s dalšími dotčenými subjekty, a to zejména s koncovými uživateli. 

9. 7. Poskytovatel je povinen Objednateli neprodleně oznámil jakoukoliv skutečnost, která by mohla 

mrt, byt' i jen částečně, \lfiv na schopnost Poskytovatele plnit své povinnosti vyp19Yajfcf z této 

Dohody. Takovým oznémenlm Poskytovatel nenf zbaven povinnosti nadále plnil své závazky 

vypl9Yajici z této Dohody. 

Člinek 10. 

Důvěrné infonnac:e 

10.1. Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v plfslušných obchodnfch kruzfch 

běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, a se kterými se Smluvní 

strany seznám( pfi realizaci pl'edmětu Dohody nebo v souvislosti s touto Dohodou přijdou do 

styku, jsou obchodním tajemstvlm. Smluvnf strany se zavazuj( zachovat mlčenlivost 

o uvedených skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné dle§ 173 bčanského 

zákonlku, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou obea"lě známými za 

předpokladu, fe se tak nestane porušenlm povinnosti mlčenlivosti (dále jen .Důvim6 

infonnace . 

10.2. Smluvní strany se zavazuji, že Důvěrné informace druhé Smluvní strany jiným subjektům 

nesděl(, nezpffstupnf, ani nevyužiji pro sebe nebo pro jinou osobu bez pfedchozfho písemného 

souhlasu. Zavazuji se zachoval je v pffsné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům 

nebo poddodavatelum, kteff jsou pov61'eni plněnfm Dohody a za tlmto účelem jsou oprévněni 

se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazuj( 

zabezpečil, aby i tylo osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich 



Stránka 12 z 29
 

 

 

  

 

 

  

  

  O

 

 

 

 10  

  
  
 

 
  
 

 
 

 
 

  

 

 

  

  

 

 

 

 

NAl<IT 

mlčenlivost. To neplatf, pokud mají bjt DOvěmé informace zpffstupněné pouze za Očelem 
plnění Dohody, na základě obecného závazného pfedpisu, a to vždy jen v rozsahu zcela 
nezbytně nutném pro l'ádné plněn( Dohody či naplněn( jejího ť:lčelu. 

10.3. Pokud bude druhé Smluvní straně uděleno pledchozí písemné svolení ke zpfístupněni 
Důvěrných informaci, zajistr smluvně ochranu Dwěmých infonnacf tak, aby byla minimálně 
na stejné úrovni, jakou sama poskytuje ve smyslu tohoto článku této Dohody. 

10.4. Smluvnl strany budou za DOvěrné informace povalovat té! veškeré informace vzájemně 
poskytnuté v jakékoliv objektivně vnfmatelné fonně, af jif v ůstní, písemné, grafické, 
elektronické ěi jiné formě, které se smluvnf strany dozvěděly v souvislosti s touto Dohodou, a 
to bez ohledu, zda jsou nebo nejsou označené za Důvěmé informace. 

10.5. V případě porušeni obchodního tajemství ve smyslu § 2985 bčanského zákoníku, použijí 
smluvní strany prostl'edky právnf ochrany proti nekalé soutěži. 

10.6. Poškozená Smluvnr strana má právo na náhradu ůjmy, která jí takovýmto jednáním druhé 
Smluvnl strany vznikne. 

10.7. Povinnost plnil ustanoveni tohoto čl. této Dohody se nevztahuje na informace, které: 

1 O. 7.1 mohou bjl zvefejněny bez poruienf této Dohody; 
10.7.2 byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezenf; 
1 O. 7.3 jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti jedné ze 

Smluvnfch stran; 
1 O. 7.4 pfíjemee je zná drlve, nef je sdělí Smluvní strana; 
10.7.5 jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo pňsluěným správním orgánem 

na základě zákona; 
1 O. 7.6 Smluvnf strana je sdělf osobě vázané zákonnou povinnost( mlčenlivosti 

(napr. advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv nebo 
plněn( povinnost( stanovených právními pfedpisy. 

10.8. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení platnosti této Dohody a Dílčí smlouvy. 

10.9. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn Důvěrné informace sdělit bez 
pfedchozfho písemného souhlasu svému zakladateli dle zákona č. 77/1997 Sb., o státním 
podniku, ve zněnt pozdějšfch ptedpisů a dále úslfednfm orgánOm státnf správy, zejména 
ministerstvu zdravotnictvf ČR a krajsk9m hygienick.9m stanicím. 

10.10. V pi'ípadě, že se kterákoliv Smluvní strana hodnověmým způsobem dozví, popř. bude mít 
dOvodné podezlenf, fe došlo ke zpffstupněnt Důvěrných infonnacl neoprávněné osobě, je 
povinna o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou Smluvní stranu. 



Stránka 13 z 29
 

      

B  

 

 
 

   
 

 
  

   

 
  

  
  

 

  

 

 

 

 

 
  

 

  

    
  

 
  

  

NAl<IT 

Člinek 11. 

Zpracován( osobnfch ťídaJů 

Migrace dat 

ezpefnoat 

A. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJO 

Obecné zásadv zpracování osobních údajů subjektů údajů 

1. Poskytovatel bude prosti'ednictvím poskytovaného Plnění dle této Dohody zpracovávat osobní 
(!daje dle pokynů Objednatele. Tato Dohoda se považuje i za smlouvu o zpracován( osobnlch 
(idajů v souvislosti s posk.ytovánlm P!fedmětu plněnf, kdy Poskytovatel bude v roli dalšlho 
zpracovatele a Objednatel bude v rcli zpracovatele, kdy správcem bude Ministerstvo 
Zdravotnictvl ČR pffpadně jiná ti'etr strana {pro Q~ly tohoto článku dále Poskytovatel déle také 
jen "Další Zpracovatel" a Objednatel dále také jen • Zpracovatel ·). 

2. Osobní údaje budou na základě léto Dohody zpracovávány manuálně a automatizovaně. 

3. V9'čet zpracovávanjch osobnlch Qdajů pro ť:lčel poskytovánr Pi'edm6tu plněnr je uvedenj 
v příloze č. 1 Dohody. 

4. Zpracovatel tímto pověřuje Dalšího Zpracovatele ve smyslu § 34 zákona č. 110/2019 Sb. zákona 
o zpracováni osobních údajů, respektive ve smyslu čl. 28 nařízení Evropského Parlamentu a 
Rady (EU} 2018/679 ze dne 27. dubna 2018, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracovánlm osobnlch údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruienf směrnice 95/46/ES 
(dále jen .GDPR•), zpracovánlm osobnfch ťídaj0 v rozsahu nezbytném pro plněnf této Dohody. 

5. Povělenf dle odsl 5 výše se vztahuje i na poddodavatele s tfm, že Poskytovatel Y9slovně 
prohlašuje, že pokud do zpracováni osobnfch ťídaj0 zapoj( dalšího poddodavatele, bude tento 
poskytovat dostatečné záruky zavedení vhodných technických a organizačních opatření tak, 
aby dané zpracováni osobních (idajů splňovalo GDPR a zaváže jej smlouvou ke stejnjm 
povinnostem, které má ve vztahu k Objednateli, v důsledku čeho se poddodavatelé 
Poskytovatele stanou dalšími zpracovateli ve smyslu čl. 28 odst. 2 GDPR. Poskytovatel je 
povinen informovat Objednatele o veškerých zamýšlených změnách týkajících se přijetí dalších 
osob nebo zpracovatelů nebo jejich nahrazení a poskytnout mu přiležitost vyslovit vůči těmto 
změnám námitky. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že v pfipadě, pokud dále zapojený 
poddodavatel poruš! své povinnosti v oblasti ochrany osobních údajů, odpovfdá Objednateli za 
plněn( těchto povinnost(. Objednatel souhlasí se zapojením lnfrastruktumfch poddodavatelú 
Poskytovatelem. 

6. Povinnosti Poskytovatele týkající se ochrany osobních údajů se Poskytovatel zavazuje plnit po 
dobu účinnosti této Dohody, pokud z ustanoveni této Dohody nevyplývá, že mají trvat i po zániku 
jejl (iěinnosti. 

7. Poskytovatel je povinen pň zpracovéní postupovat s řádnou péči. 

Poskytovatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s požadavky této Dohody a v souladu 
s povinnostmi uloženými GDPR Dalšímu Zpracovateli osobních údajů, vč. zejména následujících 
závazků: 

7.1 zohledl\ovat povahu zpracovánf, 

7.2 být nápomocen pfi vylizován( :!ádostf subjektu údajú, 



Stránka 14 z 29
 

   

 

 

 

  

  
  

-  

 
 

 
  

  

 
  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

      

  

 

 

NAl<IT 

7.3 být nápomocen v plnění povinnost( dle čl. 32 až 36 GDPR, 

7.4 poskytovat Zpracovateli veškeré infonnace potfebné k dolofenf skutečnosti, že byly 

splněny povinnosti dle čl. 28 GDPR, 

7 .5 umofnit audity, vč. inspekcí prováděných Zpracovatelem ěi jfm pověfen9mi osobami a 

poskytnout součinnost u těchto auditů. 

8. Poskytovatel se zavazuje zajistit výmaz osobntch Odajů ve lhůtách stanovených Zpracovatelem. 

9. V případě ukončeni této Dohody je Poskytovatel povinen předat Objednateli protokolárně 
veškeré hmotné nosiče obsahujfcf osobnf údaje a smazat veškeré osobnf '1daje v elektronické 
podobě v jeho dispozici, neobdrž( li od Objednatele jiné pokyny. 

10. Poskytovatel je povinen dbát, aby fádný subjekt údajil neutrpěl '1jmu na svých právech, zejména 
na právu na zachování lidské dClstojnosti, a také dbát na ochranu subjektQ ůdajO pfed 
neoprávněným zasahováním do soukromého a osobního života a zajistit veškerá práva subjektu 
ůdajů, která je z pozice Dalšlho Zpracovatele povinen zajišt'ovat dle GDPR. 

11. Poskytovatel se zavazuje dodržovat všechny povinnosti, které mu vyplývají z GDPR a 
rozhodnutf ěi doporučeni nebo stanovisek vydaných pro tyto osoby příslušným orgánem státnl 
správy, s nimi! byl seznámen, a to včetně rozhodnuti ěi stanovisek nebo doporučení vydaných 
v budoucnu. Za účelem plněnf povinnosti dle tohoto článku Dohody se Objednatel zavazuje 
bezodkladně po jejich obdržení poskytovat Poskytovateli jakákoliv rozhodnutí či doporučení 

nebo stanoviska vydaná Zpracovatelem nebo pllslušnými orgány státnf správy. 

12. Pokud Poskytovatel zjistí, že Objednatel porušuje povinnosti stanovené GDPR, je povinen na 
to Objednatele neprodleně upozornit. 

13. V pnpadě, kdy je ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů {dále jen .úooú"} či jiného 
správnlho orgánu provedena kontrola zpracováni osobnlch Odajů Poskytovatelem či v p,lpadě 
zahájeni správního Hzenl ze strany 0000 či jiného správnlho orgánu ve vztahu k zpracován( 
osobnlch &ídajli Poskytovatelem, je Poskytovatel tuto skutečnost povinen okamžitě oznámit 
Objednateli a poskytnout mu veikeré informace o pruběhu a vj'sledcfch této kontroly, resp. 
průběhu a výsledcích takového řizení. 

14. Poskytovatel není oprávněn osobní údaje subjektů údajů jím zpracovávané či k nimž mu byl 
umožněn pHstup .tádn9m způsobem ukládat, kopfrovat, tisknout, opisovat, činit z nich výpisky 
či opisy či je pozměňovat, pokud toto nenf nezbytné pro plněni jeho povinnost( dle této Dohody. 

15. Poskytovatel je povinen umožnit Objednateli na vyfádánf kontrolu dodrfovánf povinnostf dle 
tohoto článku Dohody zejména pffstupy do prostor, v nichf jsou osobnf údaje uchovávány, 
předložení seznamu osob s pffstupem k osobním údajClm či doložení, že veškeré osoby 
pi'istupující k osobním údajům splňuji požadavky pověi'ené osoby. 

Záruky technického a organizačního zabezpečeni osobních lldajO subjektů lldajť'J 

16. Poskytovatel je povinen zabezpečit l'é.dnou technickou a organizačnl ochranu zpracovávaných 
osobních údajů a výslovně prohlašuje, že zavede vhodná technická a organizační opati'ení tak, 
aby zpracován( osobnfch Odajů splňovalo požadavky GDPR. 

17. Poskytovatel je povinen při zpracováni osobních údajů zajistit ochranu osobních údajů 
minimálně na takové úrovni, aby byly dodrženy veškeré záruky o technickém a organizačním 



Stránka 15 z 29
 

  
 

 
 

 

  

 
 
 

 

 

  

  
 

 

 

 
 -

 

  

 

 

  

  
 

 

 

 
 

   
 

 

NAl<IT 

zabezpečen( osobnfch údaj Cl uvedené nfže v tomto článku této Dohody. 

18. Poskytovatel se zavazuje zajistit taková opatfenf, aby nemohlo dojft k neoprávněnému ani 
nahodilému pffstupu k osobním (ídajOm. kjejich úplné ani částečné změně, zničeni či ztrátě, 
neoprávněným přenosOm či sdružení s jinými osobními údaji, či k jinému neoprávněnému 
zpracováni v rozporu s touto Dohodou. Poskytovatel zároveň uiije taková opalf'enf, která 
umo!nf určit a ověfit, komu byly osobnf údaje pledány. 

19. Poskytovatel se za účelem ochrany osobních údajů zavazuje zajistit zejména, že: 

19.1 Přistup k osobním údajům bude umožněn výlučně pověřeným osobám, které budou v 
pracovněprávnfm, prfkaznfm ěi jiném obdobném poměru k Poskytovateli, budou pi"edem 
prokazatelně seznámeny s povahou osobních Odajíi a rozsahem a l'.íěelem jejich 
zpracován( a budou povinny zachovávat mlčenlivost o všech okolnostech, o nichž se dozvf 
v souvislosti se zpi'ístupněním osobních údajů a jejich zpracováním {dále jen .pověřené 
osoby"). Splnění této povinností zajistí Poskytovatel vhodným způsobem, zejména 
vydáním svých vnitfnfch pfedpisů, pffp. prosti"ednictvlm zvfáilnfch smluvnfch ujednán(. 

19.2 Zaměstnanci Poskytovatele a jiné osoby, které budou zpracovávat osobnf údaje dle této 
Dohody, budou zpracovávat osobnf (!daje pouze za podmfnek a v rozsahu Objednatelem 
stanoveném a odpovfdajfcfm této Dohody a GDPR, zejména zajistf zachován( mlčenlivosti 
o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, 
a to i pro dobu po skončení zaměstnání nebo příslušných prací pověřených osob. Splnění 
této povinnost( zajistf Poskytovatel 'Vhodným :zpíisobem, zejména vydánlm svých vnitmlch 
pf'edpisů, pffp. prostlednictvfm zvfáštnfch smluvnfch ujednánf. 

19.3 Pli zpracován( osobnfch údajil budou osobnl (Kfaje uchovávány výlučně 

na zabezpečen9ch serverech nebo na zabezpečen9ch nosičích dat, jedná li se o osobnf 
údaje v elektronické podobě. 

19.4 Pli zpracován! osobních údajCJ v jiné, než elektronické podobě budou osobnf ťídaje 
uchovány v místnostech s náležitou órovnf zabezpečen(, do kteri'ch budou mft pffstup 
výlučně pověřené osoby. 

19.5 Přistup k osobním údajům bude pověřeným osobém umožněn výlučně pro účely 
zpracován( osobních údajů v rozsahu a za účelem stanoveným touto Dohodou. 

20. Poskytovatel se zavazuje na pfsemnou fé.dost Objednatele pfijmout v pliměf'ené lhůtě 
stanovené Objednatelem dalšf záruky za účelem technického a organizaěnfho zabezpečeni 
osobnfch údajů, zejména pfijmout taková opatf'ení, aby nemohlo dojft k neoprávněnému nebo 
nahodilému přiatupu k osobním údajům. 

21. Poskytovatel se zavazuje zpracovat a dokumentovat pňjaté a provedená technickoorganizační 
opatření k zajištění ochrany osobních údajů v souladu s GDPR, jinými právními předpisy a 
předpisy, přičemž zajišt'uje, kontroluje a odpovídá zejména za: 

21.1 plnění pokynů pro zpracování osobních údajů osobami, které mají bezprostřední přistup 
k osobním l'.ídajům; 

21.2 zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům a k prostředkům pro 
jejich zpracován(; 

21.3 zabráněni neoprávněnému čteni, vytvái'enf, kopfrovánf, pf'enosu, úpravě ěi vymazáni 



Stránka 16 z 29
 

  

   
 

    

  

  
 

 
 

 
 

 

   
 

  

  
 

  
 

  
 

 
 

      

  
 

 

 

 
 

  

   

 

NAl<IT 

záznamú obsahujících osobní údaje; a 

21.4 opatlenf, která umožní urěit a ově!'it, komu byly osobnf "daje pfedány. 

22. Poskytovatel uvede mfsta a proslfedf zpracován( osobnfch údajQ. V pi'fpadě pfedávánf do 
tletfch zemfch musf byt splněny podmínky dle e1. 44 a 46 GDPR. 

23. V pi'Ipadě zjištěn( porušen( záruk dle této Dohody je Poskytovatel povinen zajistit stav 
odpovfdajfcf zárukám neprodleně poté, co zjistí, že záruky porušuje, nejpozději však do 3 
pracovních dnú poté, co je k tomu Objednatelem vyzván. 

24. V oblasti automatizovaného zpracován( csobnfch 0dajú je Poskytovatel v rámci opatlenf podle 
pi'edchozích odstavců povinen také: 

24.1 zajistit, aby systémy pro automatizované zpracování osobních údajú používaly pouze 
pověřené osoby; 

24.2 zajistit, aby fyzické osoby oprávněné k pou!tvánl systémCI pro automatizovaná zpracováni 
osobních údajů měly přistup pouze k osobním údajům odpovídajícím oprávněni těchto 
osob, a to na základě zvláštních u!ivatelských oprávněn( zi'fzen9ch výluěně pro tyto 
osoby; 

24.3 pol'iz:ovat a uchovávat elektronické záznamy, které umofnf urěit a ověfit, kdy, kfm a z 
jakého dúvodu byly osobní ťídaje zaznamenány nebo jinak zpracovány, a zabránit 
neoprávněnému přístupu k datovým nosičům. 

25. Poskytovatel se zavazuje, že pňjme všechna opatlenf k zabezpečení zpracován( pf{padně 
včetně: 

25.1 schopnosti zajistit neustélou dúvěmost, integritu, dostupnost a odolnost systémCI a služeb 
zpracováni; 

25.2 schopnosti obnovit dostupnost osobních "dajů a přístup k nim včas v případě fyzických či 
technických incidentCI; 

25.3 procesu pravidelného testování, posuzováni a hodnocení účinnosti zavedených 
technických a organizačních opatření pro zajištěni bezpečnosti zpracování. 

Ohlašování porušeni zabezpečeni osobních údajů 

26. Poskytovatel je povinen v pňpadě porušení zabezpečení osobních údajů dle čl. 33 nebo 34 
GDPR dodržovat jednotlivá ustanovení tohoto článku. 

27. Poskytovatel je povinen neprodleně, nejpozději však do 24 hodin, informovat Objednatele o 
všech plfpadech porušeni zabezpečen( osobních "dajů, které musí byt dle ěl. 33 a 34 GDPR 
oznamovány 0000 nebo subjektu údajCI. 

28. Poskytovatel poskytne déle Zpracovateli na jeho žádost veškeré informace, které budou 
považovat za nutné k fádnému posouzen( porušen( zabezpečen( osobních údajLI, minimálně 
však informace uvedené v čl. 33 odst. 3 GDPR. 

29. Poskytovatel se dále zavazuje poskytnout Objednateli v pflpadě poti"eby neprodleně veškerou 
součinnost pl'i poskytování dodatečných infonnací o porušení zabezpe6ení osobních údajů 
ÚOOÚ a subjektům údajů. 



Stránka 17 z 29
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 -   

 
 

 

 
 

 
 

  
D  

 
 

-   

 

 

 
    

 
 

NAl<IT 

30. Poskytovatel se zavazuje vypracovat plán postupu pro pffpad poruienf zabezpečen( osobnfch 
(ldajú. Tento plán pfedlofl Poskytovatel na po,tádánf Objednateli. Poskytovatel se zavazuje 
informovat Objednatele o veškerých podstatných změnách tohoto plánu. 

31. Poskytovatel je povinen vést podrobnou evidenci veikerých pi'ípadů porušení zabezpečení 
osobnlch údajů bez ohledu na skutečnost, zda tyto představuj( riziko pro práva a svobody 
fyzických osob, s uvedenf m skuteěnostl, které se týkají daného porušen!, jeho účinků a plijatých 
nápravných opatřeni. Tato evidence musl obsahovat minimálně informace uvedené v ěl. 33 
odst. 3 GDPR a Poskytovatel je povinen poskytnout ji Zpracovateli na jeho žádost. 

32. Jestfife vznikne v souvislosti se zajištěním ochrany osobnlch údajíi podle právnfch pf'edpisů 
uvedených v této kapitole 1 nebo dle stanoviska ÚOOÚ nebo Evropského sboru pro ochranu 
osobních údajů potreba uzavřít dodatek k této Dohodě nebo zvláštní smlouvu, zavazuje se 
Poskytovatel poskytnout veškerou součinnost nezbytnou k formulaci obsahu takového dodatku, 
resp. smlouvy a k uzavfenf takového dodatku, 1'8Sp. smlouvy. 

B. MIGRACE DAT {VČ. OSOBNfCH ÚDAJŮ) 

1. Nastane li v průběhu plnění Dohody nutnost předání údajů, vě. dat osobních, zavazuje se 
Objednatel Poskytovateli pfsemně, na základě oběma Smluvními stranami podepsaného 
pf'edávacfho protokolu kontaktními osobami dle ěl. 13 Dohody, předat všechny údaje a data (vě. 
ůdajů osobních), se kterými je a/nebo bylo v rámci plněn( této Dohody nakládáno. Objednatel bere 
na vědomí, že Poskytovatel nenese jakoukoliv odpovědnost za neúplnost/nesprávnost/ztrátu 
ůdajů a dat do doby podpisu předávacího protokolu dle tohoto odstavce. Z předávacího protokolu 
bude zf'ejmé množstvf pfedévan9ch dat a údajů, jejich forma a zabezpeěenf. 

2. Poskytovatel se zavazuje dle pokynů Objednatele poskytnout veškerou potfebnou součinnost, 
dokumentaci a informace a účastnit se jednání s Objednatelem a tl'elfmi osobami za účelem 
plynulého a fádného pfevadenf dat slufby Objednatele nahrazujfclho slu!bu, na nového 
poskytovatele, ke kterému dojde nebo má dojft po skončení účinnosti této Dohody. Poskytovatel 
s Objednatelem budou postupovat tak, aby k migraci došlo nejpozději do 2 měsíců od ukončení 
této ohody. Činnost Poskytovatele pii migraci dat je součásti poskytován( služeb. 

3. Smluvní strany se dohodly, že po migraci dat budou veškerá data Poskytovatelem smazána. 
V případě, se Objednatel rozhodne data nemigrovat je Poskytovatel povinen smazat data do 6 
měslců od ukončen( této Dohody/Dllčf smlouvy, pfičemf Poskytovatel pf'edá uplynulfm výla 
uvedené lhůty Objednateli seznam dat ve strojově čitelném formátu dle specifikace Objednatele, 
nevyzve li jej písemně Objednatel k likvidaci dat di'íve. 

C. BEZPEČNOST 

1. Smluvnl strany se zavazuj( dodržovat bezpeěnostnf požadavky pro ufivatele koncových 
zaffzenl specifikované v pffloze č. 3 Dohody. 

2. Poskytovatel podpisem této Dohody akceptuje, že provozovatelem softwarového nástroje 
služby ve smyslu ZoKB je Objednatel a správcem softwarového nástroje služby ve smyslu ZoKB 
je Ministerstvo zdravotnictvf. Správce softwarového nlistroje 81u!by stanovil, že vytvořen9 



Stránka 18 z 29
 

 

 

  

 

 

 

     

   

 

  

 

  

) 

 

 -  

 

 

 

   

   

 

 

 -

-

NAl<IT 

informační systém musr spll\ovat bezpečnostní požadavky shodně, jako na významnj 
informačnf systém (dále jen „vis·) dle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o 
změně souvisejících zákonů (dále jen „ZoKB"). 

3. Poskytovatel podpisem této Dohody dále akceptuje, že se pro provozovatele softwarového 
nástroje Slutby stává významnjm dodavatelem ve smyslu ZoKB, a současně se zavazuje 
dodrfovat pfi výkonu své činnosti pro Objednatele všechny bezpečnostní požadavky stanovené 
v této Dohodě. 

4. Poskytovatel podpisem této Dohody akceptuje, fe dodávané plněnf dle této Dohody je ve 
prospěch softwarového nástroje služby, na který jsou kladeny bezpečnoslnf požadavky stejné 
jako na významnj informační systém (VIS) dle ZoKB, a současně se zavazuje k zavedeni a 
dodržování veěkerých souvisejících bezpečnostních opatření požadovanjch ZoKB a vyhláěkou 
ě. 82/2018 Sb., o bezpeěnostnfch opatfenfch, kybemetick9ch bezpečnostnfch incidentech, 
reaklivnfch opati'eních, nálefilostach podáni v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat 
(dále jen .VyKB"), a to minimálně po dobu plněn( dle této Dohody. 

Člinek 12. 

Nemolnost plninf a vyUf moc 

12.1. Jestliže vznikne na sb1mě Poskytovatele nemofnost plněnf ve smyslu § 2006 a § 2007 
Občanského zékonlku, uvědomí Poskytovatel písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do pěli (5) kalendáfnfch dnů od jejlho vzniku, o této skutečnosti a jejf plf čině Objednatele. 
Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Poskytovatel pokračovat v realizaci 
svých závazků vypl9Yajfcfch z této Dohody v rozsahu svjch nejlepších možnost( a schopnost( 

a bude hledat altemativnf prostfedky pro realizaci plněni dle této Dohody. Pokud by podmfnky 
nemožnosti plnění trvaly déle než fficet (30 kalendél'nfch dnf, je Objednatel oprávněn od Dllčf 
smlouvy odstoupil. 

12.2. Bránf li některé ze Smluvnfch stran v plněn( povinnosU ze Dohody mimořádná 

nepředvídatelná a nepřekonatelná př'ekážka vzniklá nezávisle na její vůli ve smyslu ustanovení 
§ 2913 odst. 2 Občanského zákonlku, je Smluvní strana povinna o vzniku, důsledcích a zániku 
takové pfeká!ky druhou Smluvnl stranu neprodleně informovat. Zpráva musf bjl podána 
písemně, neprodleně poté, kdy se povinná Smluvní strana o pfekážce dozvěděla, nebo pl'i 
náležité péči mohla dozvědět. Bezprosti'edně po zániku takové pfekáfky povinná Smluvní 
strana obnovf plněnf svj'ch závazků vůči druhé Smluvní straně a uanf vše, co je v jejfch silách, 
ke kompenzaci doby, která uplynula v důsledku takového prodlení. 

Clánek 13. 

Odpovědní pracovníci 

13.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není li touto Dohodou 
stanoveno jinak. Písemnou komunikaci se rozumf komunikace proslfednictvfm doporučené 
poity nebo e mailem na kontaktní adresy Smluvních stran uvedené v tomto článku Dohody 



Stránka 19 z 29
 

    

 

  

  

  

 

 

      
 
  

 

 

  
  

  

 
   

 
  

 

  
 

  

NAl<IT 

nebo na takovou jinou adresu, kterou pfíslušná Smluvní strana určí v písemném oznámen( 
zaslaném v souladu s touto Dohodou druhé Smluvní straně. 

13.2. Kontaktní adresy ěi spojen( mohou být měněny jednostrann9ffl písemným oznámením 
doručen9m pi'íslušnou Smluvní stranou druhé Smluvní straně s tím, že taková změna se stane 
účinnou uplynutím tff (3) pracovních dnil od doručení takového oznámení bez nutnosti 
uzavi'enf dodatku k této Dohodě. 

13.3. Odpovědnými pracovníky Smluvních stran ve věcech obchodnlch pro úěely této Dohody a 
Dflčfch smluv jsou: 

Za Objednatele: 

a) ve věcech projektovj'ch a akceptace Plnění, vě. podpisu vj'kazu práce: 

Za Poskytovatele: 

a) ve věcech projektových a akceptace Plněn(, vě. podpisu Y9kazu práce a akceptaěnlho 
protokolu: 

b) ve věcech obchodních 

13.4. Obě Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit odpovědné osoby dle tohoto článku 
Smlouvy bez nutnosti uzavi'enf dodatku k Dohodě/Dflěl smlouvě, pfiěemf změna je účinná 
doručením písemného oznámeni o takové změně druhé Smluvnf straně bez nutnosti uzavfft 
dodatek k této Dohodě. 

13.5. Pouze odpovědní pracovníci Smluvních stran a/nebo jejich pověi'ení zástupci jsou oprávněni 
vznášet vůči druhé Smluvní straně pofadavky souvisejlcf s plněním této Dohody/Dflěl smlouvy 
a k těmto po!adavkilm se náležitě vyjadfovat. 



Stránka 20 z 29
 

 

Smluvní pokuty 

  

  

 

 -     

z    

 

10  1

 

 - 

 

  

 

 

     

 

 

 

 

  

 – 

  

 

 

 

Dohody 

 

 

NAl<IT 

Clánek 14. 

14.1 Pokud se v pn.iběhu (těinnosti této Dohody/Dllěf smlouvy se stane kterékoliv z prohlášenf 

Poskytovatele dle čl. 2 odsl 2.1 jako nepravdivé, je Objednatel oprávněn po Poskytovateli 

požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč (slovy: jednosto tisfc korun českých), a to i 

opakovaně. 

14.2 Je li Poskytovatel v prodlení s poskytnutfm Plněnf v tennfnu sjednaném pffslušnou Dllěf 

smlouvou, je Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% 

ceny tohoto Plněn( bez DPH, za každf i započatý den prodlenf. 

14.3 Za kafd6 jednotlivé porušeni povinnosti Poskytovatelem týkajfcf se mlčenlivosti/osobnlch 

údají.l dle ěl. , čl. 1 , je Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat zaplacen( smluvní 

pokuty, bez ohledu na to, zda Poskytovatel úmyslně nebo z nedbalosti porušil tuto svou 

povinnost. V9še smluvnf pokuty je dohodou Smluvnfch stran stanovena na 500 000, Kč (slovy: 

pět sel tislc korun ooských) za kafdj jednotlivj plfpad takového porušen(. 

14.4 V pffpadě porušen( obchodnfho tajemsM ve smyslu usl § 2985 Občanského zákonlku 

kteroukoli Smluvní stranou, Smluvní sirany použijí právní proatledky ochrany proti nekalé 

soutěži včetně nároku na náhradu újmy. 

14.5 V pffpadě prodlenf Objednatele s úhradou fádně vystavených a doručených faktur, má 

Poskytovatel právo žádat na Objednateli (trok z prodlenf v souladu s naffzenfm vlády ě. 351/ 

2013 Sb., kterým se určuje výše úrok:O z prcdlenf a néldadí.l spojenj'ch s uplatněním 

pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 

jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstřiků 

právnických a fyzických osob. 

14 .6 Uplatně nf m jakékoliv smluvní pokuty nenf nijak dotčeno právo Objednatele na náhradu vzniklé 

újmy v celém rozsahu. Smluvnf strany výslovně vyfučujf aplikaci§ 2050 Občanského zákoníku. 

14.7 Vyúětovánf smluvní pokuty/úroků z prodlenf penalizační faktura, musf byt druhé Smluvní 

straně zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě tl'iceti (30) 

kalendámfch dnů ode dne doručeni penalizační faktury. Úhrada smluvní pokuty/úrok:O z 

prodlent se provádí bankovnlm pl'evodem na účet oprávněné Smluvnt strany uvedený v 
penalizaair faktuf'e. Částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejlho pfipsénf ve prospěch 
účtu oprávněné Smluvní strany. 

CIAnak 15. 

Ustanoven( o vzniku a úniku 

15.1 Smluvní strany se dohodly, že podmínky ukončení Dohody dle tohoto článku se vztahují i na 

ukončen( pftslušné Dflčf smlouvy. 



Stránka 21 z 29
 

    

  

)   

    

  

  

  -

 

 

 

 -

z  

    

 -    

 

 

 

 

  

d)   1  

 -

 

 

 

 

 -

  

 

 

 

NAl<IT 

15.2 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a Clčinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. ě. 340/201 Sb., o zvláštních podmínkách 
Qčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv ve zněnf pozdějších pfedpisů. 

15.3 Dohoda je uzavfena na dobu do vyěerpánf Celkové ceny sjednané v článku 4 odst. 4.1 této 
Dohody podle toho, která ze skutečnosti nastane dffv. 

15.4 Dohoda může byt ukončena dohodou Smluvních stran v písemné fonně, pnčemž účinky 
ukončen( Dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude li takov9to 
okamfik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni l'.lčinnosti takovéto dohody. 

15.5 Dohodu/Ollčf smlouvu lze ukončit výpovědi. Objednatel má právo tuto Dohodu vypovědět bez 
udání důvodů bez výpovědní lhůty; výpověd' je účinná dnem prokazatelného doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli. Smluvnf strany se dohodly, že bude li ze strany Objednatele 
vypovězena Dllěf smlouva, vypofádajf si vzájemně Smluvní strany veškeré závazky plynoucí 

této Dílčí smlouvy. 

15.6 Objednatel je oprávněn od této Dohody a/nebo Dílčí smlouvy odstoupit v pi'ípedě jejich 
podstatného porušeni, není li v textu Dohody výslovně uvedeno zejména i v těchto případech: 

a) wči majetku Poskytovatele probfhá insolveněnf fl'zenf, v němž bylo vydáno rozhodnutf 
o úpadku; 

b) lnsolvenčnf návrh na Poskytovatele byt zamftnut proto, že majetek Poskytovatele 
nepostačuje k 1Jhradě nákladů insolvenčnfho flzenf; 

c) Poskytovatel vstoupí do likvidace; 
Poskytovatel zpffstupnf jakékoli informace v rozporu s ustanovením čl. 1 Dohody; 

15.7 Odstupuje li od Dohody kterákoliv ze Smluvních stran, oznámf pfsemně tuto skutečnost druhé 
Smluvní straně, a to nejpozději do deseti (10) kalendái'nfc:h dnů ode dne, kdy se tato Smluvní 
strana o důvodech zakládajících možnost odstoupení od Dohody dozvěděla. Odstoupení je 
Clčinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášen( jedné Smluvnr strany o odstoupen( 

od této Dohody druhé Smluvnf straně. 

15.8 Poskytovatel je oprávněn od Dohody odstoupit pouze v pffpadě, fe je Objednatel v prodlenf s 
úhradou faktury vystavené na základě a v souladu s podmínkami této Dohody po dobu delší 
ne! 120 kalendái'nfc:h dni. 

15.9 Odstupuje li od Dohody kterákoliv ze Smluvních stran, oznámí pfsemně tuto skutečnost druhé 
Smluvnl straně, a to nejpozději do deseti (1 O) kalendámfc:h dnů ode dne, kdy se tato Smluvní 
strana o důvodech zaldédajlcfc:h možnost odstoupeni od této Dohody dozvěděla. Odstoupen( 
je ťíčinné od okamfiku, kdy je doručeno písemné prohlášen( jedné Smluvní strany o 
odstoupení od této Dohody druhé Smluvní straně. 



Stránka 22 z 29
 

 

 

 

 

 

-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

–  

2 –  

-   

NAl<IT 

ČIAnak 16. 

Zévěl'Řni ustanoveni 

16.1 Vztahy vypljvajfcf z této Dohody se rídf pnivnfm Mdem české republiky, zejména Občanským 
zákoníkem a 'ZZVZ. 

16.2 Smluvnf strany se zavazuji vyvinout maximální llsilf k odstraněn( vzájemných sporu, vzniklých 
na základě této Dohody nebo v souvislosti s touto Dohodou, a k jejich vyfešenf zejména 
prostřednictvím jednání odpovědných pracovníků nebo jiných pověřených subjektů. Nepodaří 
li se Smluvnfm stranám vzájemný spor vyfeiit smfmě, dohodly se Smluvnr strany, že mfstně 
pffslušným soudem pro i'ešenf pi'fpadných sporů bude soud pffslušný dle mfsla sfdla 
Objednatele. 

16.3 Pokud kterékoli ustanoven( této Dohody nebo jeho část je nebo se stane neplatným či 

nevynutitelným, nebude mft tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost 
ostatních ustanoven( této Dohody nebo jejfch Mslf, pokud nevypl9Yá pffmo z obsahu této 
Dohody, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém pflpadě 
se obě Smluvní strany zavazuji ne0ěinné a neplatné ustanovenr nahradit novjm ustanovenfm, 
které bude svým -:ičelem a významem co nejbliHf ustanoven( této Dohody, jež má být 
nahrazeno. 

16.4 Změny a doplňky této Dohody lze provádět pouze písemnými a vzestupně očfslovanými 
dodatky podepsanými oběma Smluvnfmi stranami. Podstatná změna textu této Dohody nebo 
změna, která by nebyla pňpuětěna zákonem o veřejných zakázkách, je vyloučena. 

16.5 Tato Dohoda je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

16.6 Dnem doručen( pfsemnostf odeslaných na základě této Dohody nebo v souvislosti s touto 
Dohodou a, pokud nenf prokázán jiný den doručen!, se rozum! poslední den lhůty, ve které 
byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže 
se adresát o jejfm uloženr nedověděl. 

16.7 Nedflnou součást( této Dohody jsou následujfcf pl'flohy: 

Pffloha č. 1 Specifikace Pfedmětu plněn( 
Pftloha č. Vzor akceptaěnfho protokolu a výkazu práce 
Příloha č. 3 Bezpečnostní požadavky pro uživatele koncových zai'izení 



Stránka 23 z 29
 

     

   

 

 

 

NAl<IT 

Smluvnr strany prohlašuj(, že tato Dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho pi'ipojují Smluvní strany své 
podpisy. 

V Praze dne ...................................... . 

Národní agentura pro komunikační 

a lnformaěnf technologie, a.p. 

V Praze dne .......................................... . 

Servodata a.s. 



Stránka 24 z 29
 

–

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 
   
 -  
 - 

 
  
  

 

   20 
/  

-

 

   
 

 

 

 

 

 

NAl<IT 

Pffloha ě. 1 Specifikace Pfedmltu plninf, rozsah a ťíěel zpracovinf osobnfch údaJCI 

A) SPECIFIKACE PI\EDMě'TU PLN~Nf 

Vybaveni stanovllti ak1tvnlho operátora 

PC nebo Notebook s operačnfm systémem \JVindows 7 a výše 

Stabilní internetové pi'ipojení v pi'ípadě datového modemu pi'ipojení L TE 

Náhlavnf sluchátka s mikrofonem (headset) 

Možnost instalace aplikace umožňujfcf pffchozf a odchozí hovory MicroSIP 

Webový prohlfžeč Chrome/Edge. Internet Explorer nenf podporován. 

Licence Daktela dodá Objednatel 

Organizace price aktiv nt ch operitorů 

Nabízená cena práce operátorů bude zahrnovat následující organizační činnosti: 

• plánován( směn v koordinaci s Objednatelem/Ministerstvo zdravotnictvf (MZ), 
• koordinátor (manager) komunikace s pra.covnlky Objednatele/MZ, 
• vedoucí směn komunikace s pracovníky Objednatele/MZ a poskytování přimé podpory 

operátorům, 
• kontrola kvality práce operátorů (namátkové náslechy}, 
• průběžné doškolován! drobn9ch změn call skriptiJ, a/nebo knowledge bázf. 

Počet aktivních operátorů 
Kvůli efektivitě školení a flzenf kapacit bude v rámci jedné Dflčf smlouvy nasazeno minimálně 
operátorů ve směnném provozu . 

Pracovní doba 
Pondělf neděle, vč. státních svátku od 08:00 do 19:00. 

Popis služby call centra 
Pl'edmětem poskytován( této služby je závazek Poskytovatele vykonávat pro Objednatele činnost 
spočlvajfcf v poskytován! služeb call centra s veikerou odbomou péči a v souladu se zájmy a pokyny 
Objednatele. 

Varianta lnbound 

Zahájení hovorem dle call scriptu. Následné vyhledání odpovědi v knowledge base a zodpovídání 
dotazů. 

Varianta outbound (traaování) 

Zahájen! hovoru dle call scriptu a zpracován( hovoru dle rozhodovacfho stromu, kde se vyhodnotí 
riziko kontaktu a pfifadf se výsledek. 



Stránka 25 z 29
 

– -
  

á 
 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  
  
  
  
  
  
 -   
  
 

 

  
  
  
  
  
  
  
 -  
  
  

NAl<IT 

2'.aikolenf 

Zaškoleni na systém Daktela prostřednictvím metodiků online i offline, nedisponuje li touto znalostí 
dané call centrum, možnost zaěkolenf metodiků/školitelů v call centru. 

Zaškoleni na odbomou část provádí vždy metodici projektu Chytr Karanténa. Mofnost školení online 
i offline. 

Bude prováděno doěkolování operátorů externích call center dle aktuálního epidemiologického 
vývoje, vyhlé.šek a nařízení Ministerstva zdravotnictví ČR. 

B) ROZSAH A ÚČEL ZPRACOVÁN( OSOBN(CH ÚDAJO 

Kateaorje subjektii 
Nakafenl {infikovanf, osoby s pozitivním výsledkem testu), vyhledané kontakty (osoby s rizikovým 
kontaktem na nakafené) a praktičtí lékaii těchto kontaktů. 

Úgpl zpracoyinf 
Ochrana veřejného zdraví dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 
některých souvisejfcfch zákonů, konkrétně provádění epidemiologického šetf'enl dle § 62a a § 67 
citovaného zákona. PHpadně projednáváni pf'estupků dle § 92k citovaného zákona. 

Zpracování osobních údajů je prováděno dle ěl. 6 odst. 1 pfsm. c), resp. čl. 9 odst. 2 pfsm. i) a g) 
GDPR. 

Typ osobních údaiů 

Nakafenl (1. a 2. hovon: 
• jméno a pfíjmenf 
• rodné ělslo 
• telefonní čislo 
• adresa 
• jméno, adresa a telefonní ělslo praktického lékaf'e 
• informace o testu a výsledku testu 
• informace o zdravotnlm stavu informace specifické pro COVID19 
• cestovní anamnéza (navštívené země a terminy návštěv) 
• údaje o čase a mfstě vyhledaných kontaktil zfsk:ané a zaznamenané v rámci 

epidemiologického šelfe ni. 

Vvhledan4 kontakty (3. hovor): 
• jméno a prijmení 
• rodné ělslo 
• telefonní čielo 
• adresa 
• jméno, adresa a telefonnf ělslo praktického lékaf'e 
• datum kontaktu s nakaženým, identifikace nakaženého 
• informace o karanténě 
• infonnace o zdravotním stavu infonnace specifické pro COVID19 
• informace o testu a výsledku testu 
• cestovní anamnéza (navštfvené země a termíny návštěv) 



Stránka 26 z 29
 

–

  

xxx

 

 –  

Datum

 

  

01   

 

 

 

 

 

 

NAl<IT 

Pffloha ~- 2 Vzor akceptaěnlho protokolu a vfkazu práce 

A) Vzor akceptačního protokolu 

Poskytovatel 

Objednatel Národnl agentura pro infonnaool a komunik~nl technologie. s.p. 

Smlouva Člslo Smlouvy 

Nézev Projektu Cali centrum projekt Chytrá karanMna 

Datum pfedánf 

Pfedmět akceptace 

Cfslo Akceptovéno Neakceptováno 

Seznam příloh 

Závěre~ná ustanovení 

Poskytovatel a Objednatel svým podpisem stvrzuji akceptaci dle vfše specifikované Smlouvy. 

Jméno a pffjmenf Datum Podpis 

Akceptoval za 
Poskytovatele 

Akceptoval za 
Objednatele 



Stránka 27 z 29
 

(samostatná 
 

P3 Rámcové 
dohody_výkaz práce

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

NAl<IT 

B) Vzor výkazu práce excel pffloha) 

) NAl<IT VÝKAZ PRÁCE "' 

Název Smlouvy Rámcová dohoda na poskytováni služeb Cali 
centra pro projekt Chytrá karanténa 

f islo Smlouvy XXX NAKIT 

I 
Jméno a příjmení 

Role 
Vykazovaný měsic 

Vykazovaný rok 

Přehled činnosti vykonaných pro projekt v režlmu skutečně prokazovaných výdajů 

I Poř. č. Vykonané činností pro projekt 
Počet 

hodin 

I 1. 
" 2. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

I 10. 

Počet skutečně odpracovaných hodin pro projekt 0,00 

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v tomto pracovním výkazu jsou pravdivé. 

Datum Podpis Objednatele 

loatum 
' 

Podpis Poskytovatele 



Stránka 28 z 29
 

-

 

“) 

 

 

– 

 

 

5  

  

7  

 

 

10

 

11

 

 

 

 

NAl<IT 

Pffloha ~- 3 Bezpefnostnf pofadavky pro ullvatele koncovjch zaffzenf 

Uživatelská hesla 

1. Aktivnf operátor (pro ůčely této přllohy taky „Ullvatel si musf zvolit heslo sám a toto heslo musf 
udrfováno v tajnosti. U!ivatel nesmf sdělovat heslo žádné dalšf osobě. 

2. Heslo musf mlt délku nejméně 12 znaků. 

3. Heslo nesmf být zalofeno na snadno odhalitelných údajích data narozen( nejblifšfch osob, 
jména atd. Heslo nesmí být tvoi'eno znaky, které budou pravidelnou posloupností čísel nebo písmen. 
Heslo nesmf být tvofeno slovy, která by bylo možno vyhledat v českých nebo cizojazyěnfch 
slovnlclch. 

4. Heslo musl obsahovat alespoň jedno malé, jedno velké pfsmeno a jeden neabecednl znak . 

. Pradnaslavená hesla musf být neprodleně nahrazena vlastními hesly. 

6. Vlastni hesla nesmf být nikam poznamenávána (llsteěky na monitoru atd.) ani ukládána do 
souboru v pracovní stanici . 

. Heslo nesmí být identické s heslem používaným pro soukromé úěely. 

8. Hesla musí být zadávána tak, aby nemohla být odpozorována pi'ítomnými osobami. 

9. Hesla nesmí být zaělel\ována do jakýchkoliv automatizovaných pfihlálení, napf. uložená v makru 
nebo pod funkěnl klávesou . 

. Uživatel nesmí používat heslo používané pro pfihlášenf pli své pracovní činnosti pro další 
pi'ihhišenl do jiných systémů (nepouffvat stejná hesla jako v soukromé ěinnosti, a to zejména na 
intemetu) . 

. Ztráta, odcizeni nebo prozrazeni uživatelského hesla i ve stádiu pokusu je bezpeěnostnf 
incident, který musf nahlásit Poskytovateli, který je neprodleně povinen tuto skuteěnost sdělit 
Objednateli. 

Opuitinf pracoviiti 

1. V případě opuštění pracoviště musí být zajiětěno, aby neoprávněné osoby nemohly používat 
uživatelovu pracovnf stanici, ani jiná svěl'ená zai'fzenf. 

2. Uživatel musf provést odhláienf pracovnf stanice ěi zařfzenl, nebo použft opatlenf bránfcf zneužit( 

stanice (napr. ochrana spoi'iěem vyžadujlclm heslo}. 

3. Uživatel musf pfi ukoněenl práce (pfedevšfm pli ukoněenl denního pracovního procesu} provést 
i'ádné ukoněeni provozu operačního systému a vypnuti počítače, monitoru a dalších zafízeni. 



Stránka 29 z 29
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

NAl<IT 

Pftatup k zaflzenf 

Uživatel nesmí umožnit neautorizovaný fyzický přístup k zařízení neoprávněným osobám. 

Ochrana pfad ikodlivjmi kódy 

1. Uživatel nesmí otevírat soubory pocházející z nedůvěryhodných zdrojů (např. programy uložené 
na datových médilch nejasného původu. Uživatel nesml spouštět programy, získané z Internetu, 
které neprošly kontrolou na přítomnost škodlivého kódu. 

2. Ufivatel nesml úmyslně měnit nastaven(, deaktivovat, ani odinstalovávat antivirovj software. 

3. Uživatel nesml spouštět programový kód ze zdrojů, jako jsou napf. applety vystavené na 

vei'ejných Internetových stránkách. 

4. Každý výskyt nebezpečného programu nebo aktivita ukazující na tento výskyt musí být 
bezprostředně nahlášena Poskytovateli, který je neprodleně povinen tuto skutečnost sdělit 
Objednateli. 

Ochrana dokumentace 

1. Uživatel nesmí média a dokumenty potřebné k pracovní činnosti po skončení této činnosti 
nechávat na volně dostupném místě. Jakákoliv média nebo tištěné dokumenty musr být 
bezpečně uchovávány pod uzaměenfm. 

Bezpečnostní incidenty 
Uživatel musí neprodleně infonnovat Poskytovatele a Poskytovatel je povinen neprodleně 
infonnovat Objednatele o bezpeěnostnlm incidentu nebo o události, která by jím mohla být. Jedni se 
pi'edevšfm o: 

• Varovná systémová hláěení o opakovaných neúspěšných pokusech o pi'ihlášení na uživatelův 
účet, 

• Podezi'elé změny v délce souborů a data jejich modifikace, 

• Podezi'elé modifikace a smazán( souboru, 

• Nemo2nost uživatele pfihlásit se na ťlčet, 

• Havárie operačnlho systému nebo podezi'elý pokles výkonu, 

• Casovj údaj o poslednfm plihlášenf, kletý nekoresponduje se skuteěným poslednlm 
pfihléienfm uživatele. 



POV~AENI GENERÁLNIHO AEDITELE 
K ZASTUPOVÁNI ZAM~STNAVATELE 

 








